resistente, 06 banheiros químicos para o período: 17/12/21 à 23/12/21 para eventos 
da semana natalina no mês de dezembro no município.” em favor da Empresa REAL 
EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA. Inscrita no CNPJ sob o 

nº19.044.109/0001-59, pelo valor global de R$13.000,00 ( treze mil reais).  

Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais, aos 

dezesseis dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e um. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal